
.АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО. 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
 15.06.2021                      г. Рассказово                                № 920 

 
 
Об отмене постановления администрации города от 29.01.2021 № 117 «Об 
изъятии земельного участка по ул. Комсомольская, 3 для муниципальных 
нужд» 
 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», областной адресной программой по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Тамбовской 
области от 09.04.2019 № 414, в связи с заключением договора мены от 
13.04.2021 со стороны собственника недвижимости Климова Валерия 
Александровича в добровольном порядке без предъявления в суд искового 
заявления о принудительном изъятии недвижимого имущества, 
администрация города постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
от 29.01.2021 № 117 «Об изъятии земельного участка по ул. 
Комсомольская, 3 для муниципальных нужд». 

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и разместить на сайте 
администрации города (g31.tmbreg.ru) в информационно — 
телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня его 
принятия. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Ю. В. Прокудина. 

 
 
Глава города                                      
       А. Н. Колмаков 
 
 
 
 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

